PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR

ESTADO DE SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeitura do Município de Cajamar, usando de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO das funções de Professor

Adjunto de Educação Básica – PAEB, Professor de Desenvolvimento Infantil – PDI, Professor de Disciplina Específica –

PDE – Arte, Professor de Disciplina Específica – PDE – Educação Física, Professor de Disciplina Específica – PDE –

Inglês, Professor de Educação Básica I – PEB I – Educação Infantil, Professor de Educação Básica I – PEB I – Ensino

Fundamental, Professor de Educação Básica II – PEB II – Ciências, Professor de Educação Básica II – PEB II –

Geografia, Professor de Educação Básica II – PEB II – História, Professor de Educação Básica II – PEB II – Língua

Portuguesa, Professor de Educação Básica II – PEB II – Matemática e Professor Intérprete de Educação Básica – PIEB

– LIBRAS, do Processo Seletivo nº 02/2022, com publicação da classificação final (após recursos) nesta data, tendo em vista a

conclusão dos trabalhos relativos ao certame em tela, após cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais

exigências constantes do respectivo Edital de Abertura.

O prazo de validade do Processo Seletivo será de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua homologação, podendo ser

prorrogado por igual período segundo interesse da Administração Pública.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Cajamar, 12 de janeiro de 2023.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP